
 

1 

 

Министерство образования Тверской области  

Управление образования Администрации  

Нелидовского городского округа Тверской области  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №4 (Школа №4)  

172523, Тверская обл., г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 14а  

https://nelshkola4.nubex.ru e-mail: schkola4nel@mail.ru тел./факс (48266) 5-13-91 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2023 года                                                                           №108/8  - ОД 
 

 

 

О  работе  психолого - педагогического 

консилиума в 2023 – 2024 учебном году 

  

 
     

     В соответствии со  статьѐй 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства 

просвещения Российской Федерации  от 09.09.2019 №Р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», руководствуясь Положением  о психолого-

педагогическом консилиуме Муниципального бюджетного 

общеобразовательного   учреждения      средней   общеобразовательной 

школы №4 (Школы №4), утверждѐнного приказом по Школе №4 от 

01.09.2020 №1 – ОД, во исполнение  приказа по Школе №4 от 30.08.2021 

№85/6 – ОД «О создании психолого-педагогического консилиума» 

 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (далее – 

ППК) на 2023 – 2024 учебный год: 

Председатель ППК: Колеватых Ольга Александровна, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе  

Заместитель председателя ППК: Войникова Вера Петровна, 

социальный педагог 

Секретарь ППК: Замиралова Наталья Николаевна, методист 

Члены ППК: Журавкова Екатерина Владимировна, педагог - психолог, 

Орлова Ольга Геннадьевна, учитель. 

2. Утвердить график работы ППК на 2023 – 2024 учебный год 

(приложение 1). 

3. Утвердить   план работы ППК   на 2023 – 2024 учебный год 

(приложение 2). 



 

2 

 

4. Колеватых Ольге Александровне, председателю ППК: 

4.1. организовать деятельность ППК в строгом соответствии с 

законодательством Российской Федерации, Тверской области, 

рекомендациями Управления образования Администрации Тверской 

области, Положением  о психолого-педагогическом консилиуме 

Муниципального бюджетного общеобразовательного   учреждения      

средней   общеобразовательной школы №4 (Школы №4); 

4.2. обеспечить исполнение плана работы ППК на 2023– 2024 учебный 

год. 

     5. Замираловой Наталье Николаевне, секретарю ППК: 

          5.1. обеспечить оформление  и исполнение документации ППК   в    

          соответствии  с Положением  о   психолого-педагогическом     

          консилиуме Муниципального бюджетного общеобразовательного    

          учреждения      средней   общеобразовательной  школы №4  

          (Школы №4); 

          5.2. обеспечить хранение документации ППК. 

     6. Вихрову Алексею Николаевичу, администратору официального сайта  

         Школы №4,   разместить  настоящий приказ на официальном сайте  

          школы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   

      7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       ____________       Е.Г. Подрезова 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-26T16:31:38+0300
	Подрезова Елена Геннадьевна




